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Kjære troende! 

En dag satt Profeten (fvmh) sammen 

med sine følgesvenner. Som han gjorde fra tid 

til annen, startet han samtalen med å få dem til 

å snakke: “Vet dere hvem som er muflis 

[bankerott]? ” En av dem svarte slik; “Blant 

oss er muflis en som har mistet sine 

eiendommer.” Deretter sa profeten (fvmh) 

slik; “Den sanne muflis kommer under 

dommedag med bønnene han har utført, 

fastene han har fastet og zakah 

[velferdsskatten] han har gitt , men mens han 

levde hadde han bannet til én, bakvasket 

[framsatt injurier mot] en annen, brukt en 

annens eiendom [uten tillatelse], skadet eller 

drept den ene og slått den andre. De gode 

gjerningene hans blir overført fra han til 

rettighetshaverne (til gjengjeld for disse 

urettene personen har begått). Hvis han går 

tom for gode gjerninger før oppgjøret er 

over, kommer han til å overta syndene til de 

menneskene han har gjort urett mot, og 

deretter blir han kastet til helvetet. ”  

 

Ærede troende!  

Islam er religionen for sannhet [Haqq] 

og virkelighet, rett og rettferdighet. Begrepet 

"Haqq" uttrykker både vårt ansvar og de 

verdiene vi må beskytte. Åpenbaringen, som er 

vår kilde til liv og fred, inviterer oss til å ta vare 

på sannheten [Haqq]. En av Herrens Asma’ul-

husna er "al-Haqq". 

 

Den som følger sannheten, stiller seg 

dermed på sannhetens og virkelighetens side, 

det vil si Allahs befaling og aksept. Vi er først 

og fremst sendt til denne verden for å vitne 

om sannheten [Haqq] og virkeligheten. Vår 

allmektige Herre, som bestemmer sannheten 

og virkeligheten og er deres kilde og eier, 

beordrer følgende: "O dere som tror! Vær 

av dem som holder sannheten [haqq] oppe 

og vitner rettferdig for Allahs skyld."[2] Og 

Han inviterte alle troende til å erkjenne 

sannheten, forkynne sannheten og opphøye 

rettferdigheten. 

Kjære troende! 

De rettighetene vi har fått, har også ført 

ansvar med seg. Sosiale relasjoner basert på 

rettferdighet vil gi både et velstående liv og 

frelse i det hinsidige. Motsatt fall vil en tilstand 

av lovløshet føre til kaos i samfunnslivet og 

gjøre det hinsidige mørkere. Følgende hadith 

om Allahs sendebud forklarer denne 

situasjonen veldig godt: "Vokt dere for 

undertrykkelse! For undertrykkelse vil 

være mørke på dommens dag."[3] En 

troende er, slik profeten beskriver det, "en hvis 

tunge og hånd mennesker er trygge for, og 

som menneskene vet at deres liv og 

eiendommer er trygge for."[4] 

Jeg vil avslutte min khutba med 

følgende bønn som vi sier "Amin" til av hele 

vårt hjerte; "O Allah! La oss kjenne 

sannheten [Haqq] og følge sannheten [Haqq], 

og la oss kjenne falskheten og unngå 

falskheten." [4] 

 

 

[1] Müslim, Birr ve Sıla, 59. 

[2] Maide 5/8. 

[3] Müslim, Birr, 56. 

[4] Nesâî, İman ve Şerâiuhû, 8. 
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